

Taulbjerg Invest ApS
c/o Thomas Taulbjerg, Mellemtoft 8, 7500 Holstebro

CVR-nr. 32 33 84 02

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2021.

Thomas Taulbjerg
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Taulbjerg Invest ApS c/o Thomas Taulbjerg Mellemtoft 8 7500 Holstebro |
| | CVR-nr.: 32 33 84 02 |
| | Stiftet: 27. juni 2013 |
| | Hjemsted: Holstebro |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 8. regnskabsår |
| Direktion | Thomas Taulbjerg |
| Revisor | KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S |
| Modervirksomhed | TT Erhverv ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje ejendomme, herunder udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 140 t.kr. mod 111 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 437.958 | 397.366 |
| 1 Personaleomkostninger | -80.000 | -100.000 |
| Afskrivninger af materielle anlægsaktiver | -33.289 | -43.910 |
| Resultat før finansielle poster | 324.669 | 253.456 |
| 2 Finansielle omkostninger | -136.649 | -102.168 |
| Resultat før skat | 188.020 | 151.288 |
| Skat af årets resultat | -47.894 | -40.162 |
| Årets resultat | 140.126 | 111.126 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 140.126 | 111.126 |
| Disponeret i alt | 140.126 | 111.126 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--------------------------|--------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Grunde og bygninger | <u>6.432.251</u> | <u>6.465.540</u> |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>6.432.251</u> | <u>6.465.540</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>6.432.251</u> | <u>6.465.540</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Likvide beholdninger | <u>263.786</u> | <u>163.216</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>263.786</u> | <u>163.216</u> |
| | Aktiver i alt | <u>6.696.037</u> | <u>6.628.756</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|---|------------------|------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | 652.414 | 512.288 |
| Egenkapital i alt | 732.414 | 592.288 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 74.308 | 71.777 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 74.308 | 71.777 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 4.397.000 | 4.534.127 |
| Deposita | 155.652 | 154.347 |
| 4 Langfristede gældsforpligtelser i alt | 4.552.652 | 4.688.474 |
| 4 Kortfristet del af langfristet gæld | 143.198 | 141.724 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 5.254 | 17.419 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 26.625 | 29.375 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.106.262 | 1.042.602 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 45.363 | 21.432 |
| Anden gæld | 9.961 | 23.665 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.336.663 | 1.276.217 |
| Gældsforpligtelser i alt | 5.889.315 | 5.964.691 |
| Passiver i alt | 6.696.037 | 6.628.756 |

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------|---------------------------------|------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. juli 2019 | 80.000 | 401.162 | 481.162 |
| Årets overførte resultat | 0 | 111.126 | 111.126 |
| Egenkapital 1. juli 2020 | 80.000 | 512.288 | 592.288 |
| Årets overførte resultat | 0 | 140.126 | 140.126 |
| | 80.000 | 652.414 | 732.414 |

Noter

| | 2020/21 | 2019/20 | | |
|--|---------------------------------|--|---|--------------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | | | |
| Lønninger og gager | 80.000 | 100.000 | | |
| | 80.000 | 100.000 | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 | | |
| 2. Finansielle omkostninger | | | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 42.228 | 46.685 | | |
| Andre finansielle omkostninger | 94.421 | 55.483 | | |
| | 136.649 | 102.168 | | |
| 3. Materielle anlægsaktiver | | Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. juli | | 6.681.072 | | |
| Kostpris 30. juni | | 6.681.072 | | |
| Afskrivninger 1. juli | | 215.532 | | |
| Årets afskrivninger | | 33.289 | | |
| Afskrivninger 30. juni | | 248.821 | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni | | 6.432.251 | | |
| 4. Gældsforpligtelser | | | | |
| | Gæld i alt 30/6 2021 | Kortfristet del af lang- fristet gæld | Langfristet gæld 30/6 2021 | Restgæld efter 5 år |
| Gæld til realkreditinstitutter | 4.540.198 | 143.198 | 4.397.000 | 4.012.329 |
| Deposita | 155.652 | 0 | 155.652 | 0 |
| | 4.695.850 | 143.198 | 4.552.652 | 4.012.329 |

Noter

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.540 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 6.432 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

6. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TT Erhverv ApS, CVR-nr. 31 89 23 41, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
